Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «07»  октября 2013 года                              № 60-П

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение
эффективности сферы культуры городского поселения Диксон»

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 N 597 "О

мероприятиях по реализации государственной социальной политики",
Распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 N 2606-р
"Об утверждении Плана мероприятий "Изменения в отраслях социальной сферы,
направленные на повышение эффективности сферы культуры", Распоряжения
Губернатора Красноярского края от 25.02.2013 N 58-рг "Об утверждении Плана
мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы,
направленные на повышение эффективности сферы культуры Красноярского
края", Распоряжением Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого
муниципального района от 26.08.2013 г. №514 «Об утверждении плана
мероприятий («дорожной карты») «Повышение эффективности отрасли культуры
в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе»,  Администрация
городского поселения  Диксон:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить план мероприятий ("дорожная карта")   «Повышение
эффективности сферы культуры городского поселения Диксон»  согласно
приложению.

2. Группе по административной работе и социальным вопросам (Корюкова
Е.В.) обеспечить реализацию плана мероприятий ("дорожной карты") Повышение
эффективности сферы культуры городского поселения Диксон».

3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном печатном
издании «Диксонский вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального образования в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Руководителя Администрации
городского поселения Диксон                                                       Е.В. Корюкова